2019 年 5 月吉日

ロ ー タ リ ー ク ラ ブ 御 中

〒105－0011
東京都港区芝公園 2－6－15

黒龍芝公園ビル 4 階
一般社団法人ロータリーの友事務所

編集長 野崎 恭子
編集部 山名  愛

拝啓 時下益々ご清栄の御事とお慶び申し上げます。

『ロータリーの友』の編集につきましては、常々ご指導をたまわり、厚くお礼申

し上げます。

さて、『友』誌では縦組みのご投稿のページ「友愛の広場」欄内で、2019 年 7 月号か

ら「私の宝物」欄がスタートします。思い出の品、家族、ペットなど、会員の皆さまの

「宝物」を全国の皆さまにご紹介する欄です。

この度はぜひ、貴クラブからのご投稿をお願い申し上げる次第にて、どうか宜しく

お願い申し上げます。添付の記入用紙、『友』ウェブサイト（www.rotary-no-tomo.jp）

投稿フォーム、ご郵送、いずれも承ります。ご不明点ございましたら、お手数ですが

担当・山名宛（yamana@rotary-no-tomo.jp）にご一報ください。

ご多用とは存じますが、どうぞご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具